Российская Федерация                                                                                            Республики Калмыкия                                                                                            Собрание депутатов Ульдючинского                                                                    сельского муниципального образования                                                          Республики Калмыкия                                                                                             четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	«18» апреля 2019г
	                 №  21
	с. Ульдючины

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования

Рассмотрев протест Прокуратуры Приютненского района Республики Калмыкия от 29.03.2019 № 18-2019, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями федерального законодательства, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия
                                                             решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:
от 24.02.2016 № 9 "О Порядке предоставления и проверки сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лицами, замещающими муниципальные должности в Ульдючинском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия";
         2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет: http://ульдючины.рф  и обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
         3. Настоящее решение, за исключением пункта 2 вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Пункт 2 настоящего решения вступает в силу со дня его подписания.

 Преседатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                А.А. Пюрвеев

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                Б.И. Санзыров

[bookmark: _GoBack]